2020 年 2 月 27 日

報道関係各位

愛知県

豊橋信用金庫

瀬戸信用金庫

豊田信用金庫

碧海信用金庫

西尾信用金庫

蒲郡信用金庫

株式会社 みずほ銀行

株式会社 日本政策金融公庫

株式会社 名古屋リース

株式会社 名古屋銀行

『 第５回 あいち・じもと農林漁業成長応援 「食」と「農」の大商談会

withいいともあいち 』の開催中止について

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、2020 年 3 月 5 日（木）に愛知県国際展示場（Aichi Sky

Expo）にて開催を予定していた『第 5 回 あいち・じもと農林漁業成長応援 「食」と「農」

の大商談会 with いいともあいち』につきまして、新型コロナウイルス感染の影響を踏まえ、

中止することを決定いたしました。

当商談会は「食」と「農」に関わる地元事業者様の販路拡大等の応援をテーマとした商談会

であり、商談会当日は約280社の出展企業が商品の展示・試食の提供を行い、約1,000名の来

場者を見込んでおりましたが、当事務局としては来場者および出展関係者各位への感染リスク

を避けることが最重要と判断し、誠に遺憾ではございますが、開催を中止することといたしま

した。

参加を予定していただいていた関係者各位におかれましては、ご多用の折にご調整いただい

たにも関わらず、このような運びとなり大変申し訳ございません。

急なご案内になったことにつきましても、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

大商談会事務局（名古屋銀行法人営業部）

西川 幹二・加藤 貴仁・籾山 宗大

海川 隼也・織部 理恵子

TEL 052-962-6994